02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 8437013426893 
SKU:  MACXXVTXXXXXX171500M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $4,860.00, Tasa: 0.160000, Importe: $777.60 
IEPS: 003, Base: $3,738.46, Tasa: 0.300000, Importe: $1,121.54 

$3,738.46 $3,738.46

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 MXN Total: $18,414.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.